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C.I.n. 129                                                                                                   Sant’Angelo Lodigiano,  22 Febbraio 2018 

 

IIS PANDINI 

Al personale docente 

Alle/agli studenti 

Alle famiglie 

Al personale ATA 

Agli atti-Al sito web 

OGGETTO: PANDINI - CONSIGLI DI CLASSE DI MARZO 2018 

 

       Visto il Piano Annuale delle attività a.s. 2017/2018, preso atto  dell’impegno nelle Commissioni elettorali dei 

docenti, considerato l’aggiornamento obbligatorio in materia di sicurezza, si trasmette il calendario  dei Consigli di 

Classe del mese di Marzo 2018 per l’IIS R.PANDINI: 

 

 

LUNEDI’ 5 MARZO 2018 

 

MARTEDI’ 6 MARZO 2018 

 

CLASSE 

 

ORARIO 

 

CLASSE 

 

ORARIO 

 

CLASSE 

 

ORARIO 

 

4LS 

 

14:30-15:30 

 

4LT 

 

14:30-15:30 

 

5B 

 

14:30-15:30 

 

5LT 

 

15:30-17:00 

 

3LT 

 

15:30-16:30 

 

5C 

 

15:30-16:30 

 

3LS 

 

17:00-18:00 

 

2LT 

 

16:30-17:30 

 

1C 

    

        17:00-18.00 

 
 

MERCOLEDI’ 7 MARZO 2018 

 

MARTEDI’ 13 MARZO 2018 

 

CLASSE 

 

ORARIO 

 

CLASSE 

 

ORARIO 

 

CLASSE 

 

ORARIO  

 

1B 

 

14:30-15:30 

 

5L 

 

15:00 16:30 

 

4L 

 

14:30-15:30 

 

2B 

 

15:30-16:30 

  

3L 

 

15:30-16:30 

 

3B 

 

16:30-17:30 

 

2L 

 

16:30-17:30 

 

4B 

 

17:30-18:30 

 

 
 

MERCOLEDI’ 14 MARZO 2018 

 

GIOVEDI 15 MARZO 2018 

  

CLASSE 

 

ORARIO 

  

CLASSE 

 

ORARIO 

 

4C 

 

14:30-15:30 

 

1L 

 

14:30-15:30 

 

3C 

 

15:30-16:30 

 

1LT 

 

15:30-16:30 

 

2C 

 

16:30-17:30 

 

1LS 

 

16:30-17:30 

 

 

Al fine di salvaguardare il monte-ore delle discipline, si forniranno opportune disposizioni. 
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L’ O.D.G. delle sedute è il seguente: 

1. Analisi della situazione didattico-disciplinare della classe;  

2. Esito delle attività di recupero, ove già concluse - da concludere;   

3. Esame di situazioni individuali particolarmente critiche e relative azioni (richiesta ulteriori recuperi, 

riorientamento vs. altro Istituto, superamento monte-ore consentito per assenze); 

4. Monitoraggio PDP (BES-Studenti Atleti-Istruzione domiciliare-Quarto anno all’Estero) -PEI ; 

5. Monitoraggio dei progetti in corso o realizzati/ eventuale variazione e integrazione delle proposte 

progettuali;  

6. Esame delle iscrizioni alle classi terze e valutazioni in merito dei docenti delle  discipline di indirizzo  

(CLASSI SECONDE);  

7. Monitoraggio delle attività in preparazione alle Prove INVALSI (CLASSI SECONDE);  

8. Monitoraggio delle attività di ASL-IFS (CLASSI TERZE-QUARTE-QUINTE);  

9. Inizio della Predisposizione del Documento del 15 Maggio; monitoraggio dello svolgimento delle 

simulazioni delle prove d’esame ; (CLASSI QUINTE); 

10. CLIL: monitoraggio degli interventi programmati (CLASSI QUINTE E CLASSI PER LE QUALI SONO 

STATI PREVISTI INTERVENTI CLIL); 

11. Eventuali e varie; 

 

La Dirigente scolastica  

Dott.ssa Daniela Verdi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


